

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy sociálního zařízení - škola Kostelec n.O

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Kostelec n.O.

Zpracoval: HCStav s.r.o.

Datum: 30. 3. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
HSV Práce a dodávky HSV							7 520,79	16 080,20	23 600,99		0,946
3 Svislé a kompletní konstrukce							3 710,67	1 955,15	5 665,82		0,611
1	011	346272256	Přizdívky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m ³ , na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 150 mm	m ²	7,640	741,60	3 710,67	1 955,15	5 665,82	0,07991	0,611
			0,992*2,57								2,549
			0,993*2,57								2,552
			0,988*2,57								2,539
			Součet								7,640
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							3 706,05	11 403,53	15 109,58		0,334
2	011	611142001	Potažení vnitřních ploch pleťvem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stropů	m ²	19,201	216,90	1 335,81	2 828,89	4 164,70	0,00438	0,084
			0,971*3,455								3,355
			4,019*1,919								7,712
			0,992*1,443								1,431
			0,993*1,443								1,433
			0,988*1,443								1,426
			1,909*1,173								2,239
			1,182*1,358								1,605
			Součet								19,201
3	011	611311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných	m ²	19,201	153,90	234,64	2 720,39	2 955,03	0,00300	0,058
4	011	612142001	Potažení vnitřních ploch pleťvem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelů stěn	m ²	26,111	185,40	1 816,54	3 024,44	4 840,98	0,00438	0,114
			0,60*(4,199+1,919+3,455+0,971+3,228)								8,263
			0,60*2*(1,443+0,992)-0,60*0,37								2,700
			0,60*2*(1,443+0,993)-0,60*0,37								2,701
			0,60*2*(1,443+0,988)-0,60*0,37								2,695
			-(0,60*2,10+4*0,60*0,37)								-2,148

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy sociálního zařízení - škola Kostelec n.O

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Kostelec n.O.

Zpracoval: HCStav s.r.o.

Datum: 30. 3. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
			(1,289+1,289+1,173)*2,04		7,652						
			0,88*2*(1,358+1,182)-0,60*0,37		4,248						
			Součet		26,111						
5	011	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	26,110	120,60	319,06	2 829,81	3 148,87	0,00300	0,078
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							104,07	2 466,10	2 570,17		0,002
6	003	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	6,000	44,82	83,52	185,40	268,92	0,00013	0,001
7	011	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	19,201	100,80	20,55	1 914,91	1 935,46	0,00004	0,001
8	013	965081611	Odsekání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo rovných	m	12,701	28,80	0,00	365,79	365,79	0,00000	0,000
			Stávající soklík v soc.zařízení								
			4,199+3,455+0,971+1,536+1,428+1,112		12,701						
			Součet		12,701						
998 Přesun hmot							0,00	255,42	255,42		0,000
9	011	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	0,946	270,00	0,00	255,42	255,42	0,00000	0,000
PSV Práce a dodávky PSV							85 464,92	65 458,98	150 923,90		1,883
711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							203,68	162,71	366,39		0,002
10	711	711191001	Provedení nátěru adhezivního můstku na ploše vodorovné V	m2	17,684	9,09	0,00	160,75	160,75	0,00000	0,000
11	585	58581220	adhezivní můstek pod izolační a vyrovnávací lepicí hmoty	kg	2,135	95,40	203,68	0,00	203,68	0,00100	0,002
			17,684 * 0,12075		2,135						
12	711	998711103	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 60 m	t	0,002	981,00	0,00	1,96	1,96	0,00000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy sociálního zařízení - škola Kostelec n.O

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Kostelec n.O.

Zpracoval: HCStav s.r.o.

Datum: 30. 3. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							0,00	1 328,40	1 328,40		0,000
13	721	721910912	Pročištění svislých odpadů v jednom podlaží do DN 200	kus	4,000	332,10	0,00	1 328,40	1 328,40	0,00000	0,000
722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod							0,00	51,52	51,52		0,000
14	721	722171912	Odříznutí trubky nebo tvarovky u rozvodů vody z plastů D přes 16 do 20 mm	kus	8,000	6,44	0,00	51,52	51,52	0,00000	0,000
725 Zdravotechnika - zařízení předměty							36 940,08	8 106,23	45 046,31		0,145
15	721	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	3,000	187,20	0,00	561,60	561,60	0,00000	0,000
16	721	725112022	Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	3,000	4 113,00	10 923,57	1 415,43	12 339,00	0,01697	0,051
17	721	725119125	Zařízení záchodů montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	3,000	1 710,00	3 714,57	1 415,43	5 130,00	0,00247	0,007
18	LFN	LFN.H8206100000001	Klozet záv DEEP by JIKA bílá	kus	3,000	2 371,14	7 113,42	0,00	7 113,42	0,01450	0,044
19	721	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	2,000	123,30	0,00	246,60	246,60	0,00000	0,000
20	721	725211601	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 500 mm	soubor	2,000	3 204,00	5 464,74	943,26	6 408,00	0,01197	0,024
21	721	725330820	Demontáž výlevků bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí diturvitových	soubor	1,000	193,50	0,00	193,50	193,50	0,00000	0,000
22	721	725331111	Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm	soubor	1,000	5 373,00	4 726,68	646,32	5 373,00	0,01475	0,015
23	721	725590813	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot zařizovacích předmětů vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	1,000	1 791,00	0,00	1 791,00	1 791,00	0,00000	0,000
24	721	725810811	Demontáž výtokových ventilů nástěnných	kus	1,000	38,88	0,00	38,88	38,88	0,00000	0,000
25	721	725820802	Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru	soubor	2,000	75,69	0,00	151,38	151,38	0,00000	0,000
26	721	725822613	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	soubor	2,000	2 250,00	4 331,46	168,54	4 500,00	0,00184	0,004
27	721	725850800	Demontáž odpadních ventilů všech připojovacích dimenzí	kus	3,000	21,51	0,00	64,53	64,53	0,00000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy sociálního zařízení - škola Kostelec n.O

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Kostelec n.O.

Zpracoval: HCStav s.r.o.

Datum: 30. 3. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
28	721	725851325	Ventily odpadní pro zařizovací předměty umyvadlové bez přepadu G 5/4"	kus	2,000	230,40	262,46	198,34	460,80	0,00014	0,000
29	721	725860811	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých	kus	6,000	12,96	0,00	77,76	77,76	0,00000	0,000
30	721	725861101	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 32	kus	2,000	250,20	403,18	97,22	500,40	0,00023	0,000
31	721	998725103	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,145	665,10	0,00	96,44	96,44	0,00000	0,000
741 Elektroinstalace - silnoproud							0,00	239,76	239,76		0,000
32	741	741371843	Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) v bytových nebo společenských místnostech se standardní patič (E27, T5, GU10) přisazených, ploše přes 0,09 do 0,36 m2	kus	4,000	59,94	0,00	239,76	239,76	0,00000	0,000
766 Konstrukce truhlářské							8 820,00	19 797,57	28 617,57		0,080
33	766	702-01	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	soubor	1,000	9 000,00	0,00	9 000,00	9 000,00	0,00000	0,000
34	766	721-02	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	soubor	1,000	7 200,00	0,00	7 200,00	7 200,00	0,00000	0,000
35	766	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	5,000	636,30	0,00	3 181,50	3 181,50	0,00000	0,000
36	611	61160325	dveře jednokřídlé dřevěné vč. mřížky Al plně 600-700x1970mm	kus	5,000	1 764,00	8 820,00	0,00	8 820,00	0,01600	0,080
37	766	766662811	Demontáž dveřních konstrukcí k opětovnému použití prahů dveří jednokřídlových	kus	5,000	37,53	0,00	187,65	187,65	0,00000	0,000
38	766	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	6,000	25,11	0,00	150,66	150,66	0,00000	0,000
					6	6,000					
Součet						6,000					

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy sociálního zařízení - škola Kostelec n.O

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Kostelec n.O.

Zpracoval: HCStav s.r.o.

Datum: 30. 3. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
39	766	998766103	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,080	972,00	0,00	77,76	77,76	0,00000	0,000

771

Podlahy z dlaždic

10 598,08

6 426,89

17 024,97

0,485

40	771	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	17,684	12,24	0,00	216,45	216,45	0,00000	0,000
----	-----	-----------	--	----	--------	-------	------	--------	--------	---------	-------

Sociální zařízení vč. WC

3,455*0,971

3,355

3,228*1,919

6,195

0,992*1,443

1,431

0,993*1,443

1,433

0,988*1,443

1,426

Předsíňka

1,909*1,173

2,239

Komora

1,182*1,358

1,605

Součet

17,684

41	771	771574112	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	17,684	414,00	2 141,71	5 179,47	7 321,18	0,00630	0,111
42	LSS	LSS.TAA35069	dlaždice TAURUS GRANIT 69 Rio Negro, 298x298x9mm	m2	19,452	434,73	8 456,37	0,00	8 456,37	0,01920	0,373

17,684 * 1,1

19,452

43	771	771577111	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	8,134	14,40	0,00	117,13	117,13	0,00000	0,000
----	-----	-----------	---	----	-------	-------	------	--------	--------	---------	-------

WC

1,443*0,992

1,431

1,443*0,993

1,433

1,443*0,988

1,426

Předsíňka

1,909*1,173

2,239

Komora

1,358*1,182

1,605

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy sociálního zařízení - škola Kostelec n.O

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Kostelec n.O.

Zpracoval: HCStav s.r.o.

Datum: 30. 3. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
Součet					8,134						
44	771	771577112	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za podlahy v omezeném prostoru	m2	8,134	79,56	0,00	647,14	647,14	0,00000	0,000
45	771	998771103	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,485	549,90	0,00	266,70	266,70	0,00000	0,000
781 Dokončovací práce - obklady							28 471,87	23 002,80	51 474,67		1,092
46	781	781121011	stěnu	m2	52,708	43,83	1 198,05	1 112,14	2 310,19	0,00030	0,016
Sociální zařízení v.k.obkl. 1,67 m											
$1,67 \cdot (4,199 + 3,455 + 0,971 + 1,536 + 3,228 + 1,919) - (2,10 \cdot 0,7 + 4 \cdot 0,6 \cdot 1,67)$					20,086						
WC											
$(1,443 + 0,992) \cdot 2 \cdot 1,67 - 0,60 \cdot 1,67$					7,131						
$(1,443 + 0,993) \cdot 2 \cdot 1,67 - 0,60 \cdot 1,67$					7,134						
$(1,443 + 0,988) \cdot 2 \cdot 1,67 - 0,60 \cdot 1,97$					6,938						
Předsíňka											
$1,1173 \cdot 1,67 + 0,62 \cdot 2 \cdot 1,67$					3,937						
Komora											
$(1,358 + 1,182) \cdot 2 \cdot 1,67 - 0,60 \cdot 1,67$					7,482						
Součet					52,708						
47	781	781151031	Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm	m2	11,150	126,00	880,63	524,27	1 404,90	0,00450	0,050
Předsíňka											
$(1,173 + 2 \cdot 0,62) \cdot 1,52$					3,668						
Komora											
$(1,358 + 1,182) \cdot 2 \cdot 1,67 - 0,60 \cdot 1,67$					7,482						
Součet					11,150						
48	781	781471810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty	m2	15,131	100,80	0,00	1 525,20	1 525,20	0,00000	0,000
Sociální zařízení v.obkladu 1,52 m											
$(1,173 + 2 \cdot 0,62) \cdot 1,52$					3,668						
Komora - v.obkl. 1,67 m											

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy sociálního zařízení - škola Kostelec n.O

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Kostelec n.O.

Zpracoval: HCStav s.r.o.

Datum: 30. 3. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
			(2,55+1,182)*2*1,67-0,60*1,67		11,463						
			Součet		15,131						
49	781	781474112	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	52,708	456,30	7 051,28	16 999,38	24 050,66	0,00600	0,316
50	597	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	57,979	308,70	17 898,12	0,00	17 898,12	0,01180	0,684
			52,708 * 1,1		57,979						
51	781	781491021	Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na keramický obklad, plochy do 1 m2	m2	1,000	398,70	170,10	228,60	398,70	0,00063	0,001
52	634	63465126	zrcadlo nemontované čiré tl 5mm max rozměr 3210x2250mm	m2	1,100	739,80	813,78	0,00	813,78	0,01200	0,013
			1 * 1,1		1,100						
53	781	781491811	Odstranění obkladů – ostatní prvky profily rohové	m	6,893	5,11	0,00	35,22	35,22	0,00000	0,000
			Sociální zařízení								
			2*0,62+1,173		2,413						
			Komora								
			2*(1,358+1,182)-0,60		4,480						
			Součet		6,893						
54	781	781494111	Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem rohové	m	3,340	144,90	69,61	414,36	483,97	0,00055	0,002
			2*1,67		3,340						
			Součet		3,340						
55	781	781494511	Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem ukončovací	m	19,554	99,90	390,30	1 563,14	1 953,44	0,00050	0,010
			0,992+0,993+0,988+6*1,443+0,32+0,33+0,38		12,661						
			1,173+2*0,62		2,413						
			2*(1,358+1,182)-0,6		4,480						
			Součet		19,554						
56	781	998781103	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	1,092	549,90	0,00	600,49	600,49	0,00000	0,000
783			Dokončovací práce - nátěry				0,00	3 346,36	3 346,36		0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy sociálního zařízení - škola Kostelec n.O

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Kostelec n.O.

Zpracoval: HCStav s.r.o.

Datum: 30. 3. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
57	783	783806805	Odstranění nátěrů z omítek opálením s obroušením	m2	14,084	237,60	0,00	3 346,36	3 346,36	0,00000	0,000
			Sociální zařízení - WC								
			2*(1,443+0,992)*1,10-0,6*1,1		4,697						
			2*(1,443+0,993)*1,10-0,6*1,10		4,699						
			2*(1,443+0,988)*1,10-0,6*1,10		4,688						
			Součet		14,084						
		784	Dokončovací práce - malby a tapety				431,21	2 996,74	3 427,95		0,080
58	784	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	73,480	27,99	2,94	2 053,77	2 056,71	0,00100	0,073
			Sociální zařízení								
			(4,199+3,445+0,971+3,228+1,919)*2,57-(2,1*1,60+4*0,60*1,97)		27,280						
			(1,443+0,992)*2*1,4-0,6*1,977		5,632						
			(1,443+0,993)*2*1,47-0,6*1,97		5,980						
			(1,443+0,988)*2*1,47-0,60*1,97		5,965						
			Předsíňka								
			(1,173+2*0,62)*0,52		1,255						
			(1,289*2+1,173)*2,04-(1*0,60*1,97+0,80*1,97)		4,894						
			Komora								
			(1,358+1,182)*2*0,88		4,470						
			-0,6*0,58		-0,348						
			Stropy								
			4,199*3,455		14,508						
			1,909*1,173		2,239						
			1,182*1,358		1,605						
			Součet		73,480						
59	784	784191007	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím podlah	m2	19,201	2,39	9,60	36,29	45,89	0,00001	0,000
60	784	784211001	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra jednonásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	45,311	29,25	418,67	906,68	1 325,35	0,00013	0,006
			19,201+26,11		45,311						
			Součet		45,311						

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy sociálního zařízení - škola Kostelec n.O

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Kostelec n.O.

Zpracoval: HCStav s.r.o.

Datum: 30. 3. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem	
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady					0,00	2 619,00	2 619,00			0,000
VRN4		Inženýrská činnost					0,00	2 619,00	2 619,00			0,000
61	000	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	1,000	2 619,00	0,00	2 619,00	2 619,00	0,00000	0,000	
		Celkem					92 985,71	84 158,18	177 143,89			2,830